
 

 ２020 ７.1 発行第 4２号 

 

 



 

 

 

 

 

アウルの畑に種と苗を植えました。 

                            地域の方にも協力を頂き、無事に 

                            完了しました 

                            ベランダにはプランターを置きました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『面会制限の緩和について』 
日頃より、当ホーム運営に際しましては、多大なるご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、新型コロナウィルスの緊急事態宣言が解除されたことに伴いまして、これを機に面会規制（制

限）の緩和を検討中でした。しかし、先般、室蘭市にあります、製鉄病院にて新型コロナウイルスの感染者の

報告がありましたことを受けまして、北海道よりの７月６日まで、注意勧告（別紙）が出され、再度慎重に検討し

ておりました。 

 今後、当ホームにおきましても、具体的なルールを設けまして、安心、安全な中で入居者様との面会が出

来るように調整中です。これまで通りの面会形式にはならないと思いますが、近々、ご家族の皆さまに、具体

的なルール及びチェック表を作成しましてお知らせしたいと考えております。何卒、もう少しお時間をいただけま

すよう、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      感謝 

 
                                      ア  ウ  ル    宮   崎   直   人 

 

 

 

   七夕飾り作り…来月の七夕に向けてレク活動で飾り作りを行います 
     

すいか割り……レクリエーションですいか割りを行い、季節感を感じます 


